
Zarządzenie Nr  743/OKIS/2013
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia  5 lipca 2013 roku

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych Programu Rozwoju Kultury Miasta Słupska 
na lata 2013-2020.

Na  podstawie  art.  5a  i  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz § 1 ust. 1, § 2 i § 3  ust. 1 Regulaminu Konsultacji 
Społecznych, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXVI/521/2013 Rady Miejskiej w Słupsku
z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Konsultacji Społecznych (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z 2013 r., poz. 2535)

zarządzam, co następuje:

§ 1
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych Programu Rozwoju Kultury Miasta Słupska 
na lata 2013-2020.

§ 2
Konsultacje odbędą się w dniach 22 lipca – 9 sierpnia 2013 r. wg harmonogramu stanowiącego 
załącznik nr 1.

§ 3
Konsultacje odbędą się:

1) w formie spotkania z mieszkańcami Miasta Słupska,
2) za  pomocą  ankiety  konsultacyjnej  umieszczonej  na  miejskim  portalu  internetowym 

dialog.slupsk.eu, stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia, którą należy wypełnić  i złożyć 
w wersji papierowej do Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu (Plac Zwycięstwa 3, pok.208) 
lub w wersji elektronicznej na adres skrzynki pocztowej: wokis@um.slupsk.pl z dopiskiem: 
konsultacje społeczne w terminie do 9 sierpnia 2013 roku,

3) poprzez  wyłożenie  dokumentu  do  wglądu  publicznego  w  Wydziale  Oświaty,  Kultury 
i Sportu.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§ 5
Uchyla się Zarządzenie Nr 733/OKIS/2013 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 3 lipca 2013 roku
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych Programu Rozwoju Kultury Miasta Słupska 
na lata 2013-2020.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska

               Edward Zdzieborski
         ZASTĘPCA PREZYDENTA



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 743/OKIS/2013
Prezydenta Miasta Słupska
z dnia 5 lipca 2013 roku

HARMONOGRAM KONSULTACJI SPOŁECZNYCH 

PROGRAMU ROZWOJU KULTURY MIASTA SŁUPSKA NA LATA 2013-2020.

1. Konsultacje rozpoczynają się 22 lipca i trwają do 9 sierpnia 2013 r.

2. 6 sierpnia  2013 roku o godz.  17.00 w Polskiej  Filharmonii  Sinfonia  Baltica w Słupsku 
(Górne  foyer) odbędzie  się  spotkanie  otwarte  dla  mieszkańców,  na  którym  zostanie 
zaprezentowany  program  rozwoju  kultury.  Głównym  celem  organizowanego  spotkania 
konsultacyjnego  jest  zebranie  opinii  mieszkańców  na  temat  wizji  strategicznej  kultury 
w Słupsku.

3. Konsultowany dokument  Programu rozwoju  kultury  miasta  Słupska  na  lata  2013-2020  
oraz  Ankieta do  zgłaszania  uwag  są  dostępne przez  cały  czas  konsultacji  na  stronie 
internetowej  dialog.slupsk.eu oraz  w  Wydziale  Oświaty,  Kultury  i  Sportu 
Urzędu Miejskiego w Słupsku, Plac Zwycięstwa 3 pok. 208 od poniedziałku do czwartku 
w godz. 7.30-15.30. oraz piątek 7.30 – 17.00.

Dodatkowe informacje:
Do dnia 19 sierpnia br. na stronie internetowej zostanie zamieszczona informacja podsumowująca 
konsultacje Programu rozwoju kultury miasta Słupska na lata 2013-2020.
Kontakt z mediami regionalnymi będzie realizowany poprzez informację o konsultacjach.

z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska

               Edward Zdzieborski
         ZASTĘPCA PREZYDENTA

http://www.dialog.slupsk.eu/


                Załącznik nr 2
                                                                                           do Zarządzenia Nr 743/OKIS/2013

         Prezydenta Miasta Słupska
     z dnia 5 lipca 2013 roku

ANKIETA DOTYCZĄCA
PROGRAMU ROZWOJU KULTURY MIASTA SŁUPSKA

NA LATA 2013-2020

W pełni akceptuję Program Rozwoju Kultury Miasta Słupska  na lata 2013-2020.

Nie akceptuję Programu Rozwoju Kultury Miasta Słupska  na lata 2013-2020.

Zgłaszam uwagi do Programu Rozwoju Kultury Miasta Słupska na lata 2013-2020.
(proszę opisać zakres proponowanych zmian)
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
......................................................................................................................................................
Wypełnioną ankietę proszę przekazać do Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego 
w  Słupsku  (Plac  Zwycięstwa  3,  pokój  208)  lub  przesłać  drogą  elektroniczną  na  adres: 
wokis@um.slupsk.pl z dopiskiem: konsultacje społeczne w terminie do 9 sierpnia 2013 roku.

           

z up. PREZYDENTA
     Miasta Słupska

               Edward Zdzieborski
         ZASTĘPCA PREZYDENTA

mailto:wokis@um.slupsk.pl

